
ZARZĄDZENIE NR 97/19 

WÓJTA GMINY ŻURAWICA 

z dnia 08 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 88/19 Wójta Gminy Żurawica z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 

2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. 

z 2014 r., poz. 1152), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 88/19 Wójta Gminy Żurawica z dnia 18 września 2019 r. zmieniające 

zarządzenie nr 76/19 Wójta Gminy Żurawica z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

„Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 

2019 r.: 

Numer  

obwodu  

głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko 

1. Dom Ludowy w Batyczach Daniel Smuczek 

2. Szkoła Podstawowa w Bolestraszycach Julia Anna Szczęsna 

3. Szkoła Podstawowa w Buszkowicach Anna Weronika Szumełda 

4. Dom Ludowy w Buszkowiczkach Dominika Kuzio 

5. Dom Ludowy w Kosienicach Leszek Lenart 

6. Budynek OSP w Maćkowicach Dariusz Piotr Janicki 

7. Dom Ludowy w Orzechowcach Katarzyna Anna Kasprzyk 

8. Dom Ludowy w Wyszatycach Malwina Monika Kijanka 

9. 
Polski Dom Katolicki w Żurawicy,  

ul. Wojska Polskiego 1 
Jakub Aleksander Bielech 

10. 
Urząd Gminy Żurawica, 

ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1 Adrian Smektała 

11. 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurawicy,  

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4 
Mateusz Sylwester Bielech 

12. 
Wojewódzki Podkarpacki Szpital 

Psychiatryczny w Żurawicy, 
ul. Różana 9 

Jagoda Maria Włoch” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


